
 
                                   U S N E S E N Í 

 
 z 12. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa,  

která se konala dne 15. 5. 2019 od 10:00 do 11:30 hodin v kanceláři tajemníka 
ÚMO Ústí nad Labem – Severní Terasa   

 
Usn. č. 97/12R/19 
Kontrola plnění usnesení 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í       zprávu o plnění usnesení RMO  
                                                Ústí nad Labem – Severní Terasa. 
 
 
Usn. č. 98/12R/19 
Záměr propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 5194 díl 9 v k.ú. ÚL 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e             záměr propachtování části pozemku p.p.č. 5194 díl 9 o celkové    

výměře  608,13 m2 zahrádky v  k.ú. Ústí nad Labem určitému   
zájemci za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy 

 
 
Usn. č. 99/12R/19 
Propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 5194 díl 14b v k.ú. ÚL 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e           propachtování části pozemku p.p.č.5194 díl 14b o celkové  

výměře 441,67 m2 v k.ú. Ústí nad Labem určitému zájemci panu     
F. Davídkovi za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy 
 
 

 
Pronájem nebytového prostoru v objektu Větrná 12 a 14 p. Štěpánu Hajžinovi 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
bod byl stažen z programu 
 
 
 
Usn. č. 100/12R/19 
Pronájem části p.p.č. 4949/521 v k.ú. ÚL za účelem parkování paní Cibulkové  
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e           pronájem parkovacího stání na p.p.č. 4949/521 v k.ú.  

Ústí nad Labem ozn.č. 924 paní Cibulkové za obvyklých   
podmínek dle důvodové zprávy 

 
 
Usn. č. 101/12R/19 
Úprava ceníku náhrad za zřízení věcného břemene 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e        úpravu ceníku náhrad za zřízení práva věcného břemene                      
                                schváleného usn. č. 02/17 na schůzi RMO ÚL – ST dne 8.2.2017   
                                dle důvodové zprávy 



 

 

2 

 

Usn. č. 102/12R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na nové 
kabelové vedení NN s bud. oprávněným ČEZ Distribuce a.s. na služebných 
pozemcích č. 4763/1, 4832/3, 4835/2, 4835/4, 4835/6 v k.ú. ÚL 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e        uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro   
                                zřízení služebnosti_na nové kabelové vedení NN pro budoucího   
                                oprávněného ČEZ Distribuce a.s. na služebných pozemcích č.   
                                4763/1, 4832/3, 4835/2, 4835/4, 4835/6 v k.ú. Ústí nad Labem za   
                                obvyklých podmínek dle důvodové zprávy 
 
 
Usn. č. 103/12R/19 
Schválení výsledků výběrového řízení na akci „Opravy chodníků v Městském 
obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa“ 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e  

A) vítěze výběrového řízení na akci „Opravy chodníků v Městském obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa“:   
 
ASFALTSERVIS s.r.o.  
 

B) znění smlouvy o dílo v předloženém znění    
 
 

Usn. č. 104/12R/19 
Schválení výsledků výběrového řízení na akci „Opravy schodišť v Městském 
obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa“ 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e  

A) vítěze výběrového řízení na akci „Opravy schodišť v Městském obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa“:   
 
ASFALTSERVIS s.r.o.  
 

B) znění smlouvy o dílo v předloženém znění    
 

             
Usn. č. 105/12R/19 
Schválení výsledků výběrového řízení na akci „Oprava části chodníku v ulici 
Kmochova, v Městském obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa“ 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e  

A) vítěze výběrového řízení na akci „Opravy chodníků v ul. Kmochova Městském 
obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa“:   
 

NOMISTAV s.r.o.  
 

B) znění smlouvy o dílo v předloženém znění    



 

 

3 

 

 
 
 
 
Usn. č. 106/12R/19 
Závěrečná zpráva o hospodaření za rok 2018 (Závěrečný účet) Městského 
obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO ÚL - ST) 
Účetní závěrka za rok 2018 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
1)  hospodaření v oblasti Rozpočtu hlavní činnosti MO ÚL - ST za rok 
      2018 skončilo schodkem ve výši 3.248,85 tis. Kč, který byl plně kryt 

            financováním 
2)   hospodaření v oblasti Rozpočtu vedlejšího hospodářství MO ÚL - ST 
      za rok 2018 skončilo ziskem ve výši 9.033,85 tis. Kč a z tohoto zisku již 

            bylo zapojeno v souladu s rozpočtem 2018 celkem 6.903,82 tis. Kč, 
       použitelný zisk za rok 2018 činí 2.130,03 tis. Kč 
3)    že hospodaření za rok 2018 bylo přezkoumáno Krajským úřadem 
       Ústeckého kraje s výrokem: 
       - při přezkoumání byly zjištěny méně závažné a závažné chyby 
         a nedostatky 
4)    předloženou zprávu o účetní závěrce za rok 2018 
 

2. d o p o r u č u j e            Zastupitelstvu MO ÚL – ST 
1 )   schválit závěrečný účet s celoročním hospodařením MO ÚL – ST 

             za rok 2018 s výhradou týkající se chyb a nedostatků uvedených ve 
       Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

           2)   schválit přijatá opatření k odstranění chyb a nedostatků dle Zprávy 
                 o výsledku přezkoumání hospodaření uvedená v příloze č.3A) 
                 předložené důvodové zprávy 
           3)   Schválit účetní závěrku MO ÚL-ST za rok 2018 dle předloženého 

       materiálu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

4 

 

 
 
Usn. č. 107/12R/19 
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu MO ÚL - Severní Terasa na 
rok 2019 (zapojení HV ze závěrečného účtu HČ, VHČ) 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 
A. B e r e n a  v ě d o m í     rozpočtové opatření ze Závěrečného účtu takto: 
 

Zapojení HV a ZK na účtech hlavní činnosti ze závěrečného účtu 
- položka 8115-financování ZBÚ – zapojení částky        28,43 tis. Kč 
- položka 8115-financování SF – zapojení částky       159,00 tis. Kč 
Zapojení HV VHČ z min roku – položka 4131    1.827,02 tis. Kč 
Snížení zapojení HV VHČ roku 2019 – položka 4131    -278,00 tis. Kč 
 
zapojení do výdajových položek takto: 
307/H000124- VYSAVAČ PSÍCH EXKREMENTŮ     60,00 tis. Kč 
307/H000009- Opravy a udržování dětské koutky, hřiště   300,00 tis. Kč 
308/H000134- OOV (dohody-platy výbory/komise)  275,23 tis. Kč 
308/H000133 – Povinné pojistné zdravotní - OOV      24,77 tis. Kč 
Výdajové položky Soc. fondu s UZ - _03_0019     159,00 tis. Kč 
307/H000139 – Osobní automobil …                                      .45,00 tis. Kč 
303/H000017– Rezerva FO .                                                 872,45 tis. Kč 

 
B. D o p o r u č u j e  
       ZMO schválit rozpočtové opatření uvedené v bodu A. Varianta B) 
 
 
 
Usn. č. 108/12R/19 
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu  MO Ústí nad Labem - 
Severní Terasa na rok 2019 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e            rozpočtové opatření takto: 

Snížení výdajové položky PPR308/H000021-Správní poplatky o 10 tis. Kč 
 
Zapojení na výdajovou položku PPR303/H000001- individuální dotace  
ve výši 10 tis.Kč 

 
 
 
 
Usn. č. 109/12R/19 
Žádosti o individuální dotace období od 09. 04. 2019 do 10. 05. 2019 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e         poskytnutí individuálních dotací organizacím 
                                 dle upravené tabulkové přílohy v důvodové 
                                 zprávě – sloupec Schváleno RMO 

 
 



 

 

5 

 

 
Usn. č. 110/12R/19 
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí 
nad Labem - Severní Terasa na rok 2019  (účelová dotace na volby do EP 2019, 
dotace od Mgistrátu na výkon práce veřejně prospěšných pracovníků) (na stůl) 
Rada MO Ústí nad Labem - Severní Terasa po projednání 
A) b e r e  n a  v ě d o m í        rozpočtové opatření 
   1. Dotace na volby do evropského parlamentu 

zvýšení příjmové položky 4111 UZ 98348 o částku   635,44 tis. Kč 
a její zapojení do výdajových položek na volby 
PPR308/H000450-VOLBY EP UZ 98348 – MZDY   500,00 tis. Kč 
PPR308/H000451-VOLBY EP UZ 98348 – SP       30,00 tis. Kč 
PPR308/H000452-VOLBY EP UZ 98348 – ZP          6,00 tis. Kč 
PPR308/H000453-VOLBY EP UZ 98348 – refud.mzdy    13,00 tis. Kč 
PPR308/H000454-VOLBY EP UZ 98348 – ref.SPaZP        4,50 tis. Kč 
PPR308/H000456-VOLBY EP UZ 98348 – materiál        7,00 tis. Kč 
PPR308/H000457-VOLBY EP UZ 98348 – poštovné      0,14 tis. Kč 
PPR308/H000458-VOLBY EP UZ 98348 – telef.sl.      1,50 tis. Kč 
PPR308/H000459-VOLBY EP UZ 98348 – nájemné      8,00 tis. Kč 
PPR308/H000460-VOLBY EP UZ 98348 – ost.sl.          30,00 tis. Kč 
PPR308/H000462-VOLBY EP UZ 98348 – cestovné      0,30 tis. Kč 
PPR308/H000463-VOLBY EP UZ 98348 – pohoštění    35,00 tis. Kč 
Celkem výdaje volby                 635,44 tis. Kč 

 
2. Dotace na mzdové prostředky vč. odvodů na výkon práce VPP k 31. 5. 2019 
    Zvýšení příjmové položky 4137 výkon státní správy a samosprávy 
    PPR 303/H000119 ve výši 1 421,45 tis. Kč 
    a její zapojení do výdajových položek na veřejně prospěšné pracovníky ÚMO 
    PPR 308/H000425- VPP ÚŘAD - PLATY ZAMĚSTNANCŮ    1.060,80 tis. Kč 
    PPR 308/H000426- VPP ÚŘAD - SOCIÁLNÍ POJISTNÉ           265,20 tis. Kč 
    PPR 308/H000427- VPP ÚŘAD - ZDRAVOTNÍ POJISTNÉ         95,45 tis. Kč 
 
 
B) d o p o r u č u j e Zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření v bodě A) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 ......................................................            ………..….......................................                       
Jaroslav  Š i m a n o v s k ý        Bc. Pavel   D u f e k                                                  
Starosta městského obvodu                                 Místostarosta městského obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa    Ústí nad Labem – Severní Terasa   
 
V Ústí nad Labem  16.5.2019  


